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D E K L A R A T E  nO ILDKP 
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashk&shortit/es dhe te 
femijeve madhore, ne baze t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nt! ushtrimin e funksioneve 
publike". me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529. 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze t& pikes 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lar t l  te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PirgjegjZs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
nC te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nE emer dhe per llogarine time, tl bashkdshortit Ies dhe ti! 
fdmijeve madhore. 
Deklaroj se te dhznnaf e pasqyruara prej meje ne kZie dokument 
jane re vertetu dhe nuk kam dekluruar asgig qe nuk tshte e vertete. 
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N8se ky format eshe i pamjaftueshsm, vazhdoni e 
plotlisoni n8 fotokopje te tij. 

Teplot@sohel nga ~ r i o r i  
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T& ARDHURAT DEIE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

., - 
borde, komisione e $do angazhim eveprimtari tjet&r qZ? tca^ijelle t& 
ardhnra personale, per ba~h~shortinlen dhe fPmiji3t madhors. 
Pircaktoni emgrtimin e institucionit; organizati:~ apo aktivitetit nga ku 
jandsiguroar ti: ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin 

Te ardhurat vjetore nga paga ne Prokurorine e Apelit te Krimeve te - . -  

Renda nenteqind e njezete giashte 
e mije e nenteqind e 

nentembedhjete lek) 

Ministrine e ~ u n e s  
giashteqind e dyzet e dy lek) 

N5se ky format eshte i pamjaftueshiem, vazhdoni te plotiisoni ne fotokopje te tij. 

TPplotesohel nga zyrrari 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZII& 

Detyrimet financi$re,ndaj personave juridikl! dhe fizikt! (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qZ! 
ekzistojne brendadhpjashte vendit, ti! mbetura ende pa u shlyer p h  periudh6n nga deklarimi i 
meparsh6m deri ng31 Dhjetor ti! vitit @ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit tE 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t& pasqyrohen nE fleten m.6, per 
t6 ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




